

TANK ApS

Industrivej 4 B, 6330 Padborg

CVR-nr. 40 65 20 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Sven Bjørn Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	TANK ApS Industrivej 4 B 6330 Padborg
	CVR-nr.: 40 65 20 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sven Bjørn Pedersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Deto ApS, Padborg Jens Peter Hansen ApS, Padborg S.A.J. Invest ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede selskaber samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 856 t.kr. mod 944 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-12.875	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	855.242	942
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-15.428	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.707	13
Øvrige finansielle omkostninger	-4.298	0
Resultat før skat	861.348	946
Skat af årets resultat	-5.588	-2
Årets resultat	855.760	944
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	111
Overføres til overført resultat	855.760	833
Disponeret i alt	855.760	944

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.248.846	1.754
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.248.846	1.754
Anlægsaktiver i alt	1.248.846	1.754
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.475.576	1.312
Tilgodehavende selskabsskat	153.537	130
Andre tilgodehavender	4.572	0
Tilgodehavender i alt	2.633.685	1.442
Likvide beholdninger	58.510	0
Omsætningsaktiver i alt	2.692.195	1.442
Aktiver i alt	3.941.041	3.196

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	57.639	58
Overført resultat	3.873.669	3.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	111
Egenkapital i alt	<u>3.931.308</u>	<u>3.187</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.733	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.733	9
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.733</u>	<u>9</u>
Passiver i alt	<u>3.941.041</u>	<u>3.196</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 19 t.kr.
